古路委发〔2024〕50号

中共重庆市渝北区古路镇委员会

关于王浩洋、徐雨枝同志到村任职的通知

继光村党总支、双鱼村党总支：

经2024年8月1日中共重庆市渝北区古路镇第十六届委员会第59次党委会研究同意，现将区委组织部安排到我镇的定向选调生到村任职安排如下：

王浩洋同志任古路镇继光村主任助理，任期两年，时间从2024年7月29日至2026年7月28日止。

童舟同志任该同志的成长导师，刘欣同志任实践导师，刘旺清同志任助力学长。

徐雨枝同志任古路镇双鱼村书记助理，任期两年，时间从2024年7月29日至2026年7月28日止。

艾德友同志任该同志的成长导师，王红同志任实践导师，刘旺清同志任助力学长。

特此通知

                     中共重庆市渝北区古路镇委员会
2024年8月12日
	重庆市渝北区古路镇党政办公室                2024年8月12日印发